АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2022				пгт Большая Ирба		 	      № 42-п

О признании утратившими силу постановления
администрации поселка Большая Ирба

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации поселка Большая Ирба от 22.12.2011 № 64-п «О создании добровольных пожарных формирований (ДПД) на территории муниципального образования посёлок Большая Ирба»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Заместителя Главы поселка.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбинский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Большая Ирба в сети «Интернет».

Глава поселка                                                                                  М.В. Конюхова